EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Instituto Baiano de Metrologia e Qualidade – IBAMETRO, através da Comissão
Especial do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de servidores por tempo
determinado, através do REDA - Regime Especial de Direito Administrativo, constituída
pela Portaria DG 059/2014, processo nº 1111140032689, no uso de suas atribuições e
lastreado no Inciso V do Art. 253 da Lei 6.677/94, e no ofício COPE n° 154/2014,
considerando a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado dos
candidatos habilitados conforme Edital n° 01/2014, RESOLVE:
1) CONVOCAR os candidatos, por ordem de classificação, constantes do Anexo Único
deste edital, a comparecer na sede da Instituto Baiano de Metrologia e Qualidade –
IBAMETRO, localizada na Rua Minas Gerais, nº 403, Edf. Luciano Santos- Pituba,
Salvador-BA, no período de 07/05/15, 08/05/15 ou 11/05/2014, das 8h30min às 17h;
2) O candidato que não comparecer no período de convocação estabelecido e/ou não
reunir os documentos requisitados conforme edital, perderá o direito ao ingresso na
referida Função Temporária.
Anexo Único – CLASSIFICAÇÃO

Inscrição Nome RG Nível Cargo Cidade
Nota
Final Classificação

149001912 VALDECI DE
JESUS MOURA 745201210 Médio Téc. Administrativo Salvador /

Simões Filho 9,00 25

149000157  TAIANE DE JESUS
SANTOS  899614477  Médio  Téc. Administrativo  Salvador /

Simões Filho  9,00  26

149001474
MARIA DA GRACA
ARAUJO OLIVEIRA

MAIOLINO
920131240  Médio  Téc. Administrativo  Salvador /

Simões Filho  8,50  27

149001096
ANA MARIA DA

COSTA
MINERVINO

224842480  Médio  Téc. Administrativo  Salvador /
Simões Filho  8,50  28

149001811  JOILMA BARBOSA
DOS SANTOS  6521568  Médio  Téc. Administrativo  Salvador /

Simões Filho  8,50  29

 149001291

JAQUELINE
MACIEL LIMA 875591108 Médio Téc. Administrativo Feira de

Santana 8,00 1

149001595

MARCOS
ANTONIO DOS

SANTOS DE
JESUS

100182577
2 Superior

Téc. nível superior /
Administração /

Economia /
Contabilidade

Salvador /
Simões Filho 10,00 6

149000066 ADRIANA SANTOS
FERREIRA 548737207 Superior

Téc. nível superior /
Administração /

Economia /
Contabilidade

Salvador /
Simões Filho 9,50 7

149001493  MARCUS TULIO
FIGUEIREDO  393113418  Superior  Téc. nível superior /

Bacharel Direito
Salvador /

Simões Filho  9,50  2

149001796
MARCUS PAULO

FIGUEREDO
GOES

780853571  Superior  Téc. nível superior /
Bacharel Direito

Salvador /
Simões Filho  9,50  3